DIONE LED PLUS ASYMMETRIC 2150-3000LM 830 IP65 | KL.
RCR OPAL BIALY ANTYWANDAL MULTI LED

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Teplota barvy [K]:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
SDCM:

Energeticka tfida:

Materidl karoserie:

Material prstenu:

LENA
LIGHTING

943065

IP65

IK10

21/27/32

3000

2150/2650/3000

<3

ABS

ABS

VLASTNOSTI PRODUKTU

Kulaté LED svitidlo s povrchovou montézi a integrovanym tspornym LED modulem
je navrzeno od zékladu. Kovani pfindsi nova feseni pro zlepseni rozlozeni svétla a
vyvazeni teplot. Vyznacuje se vysokou Ucinnosti osvétleni a velmi vysokym krytim
IP65. Specidlné profilovany difuzor z PC odolného proti vandalismu umoziuje
zachovat nejvyssi stupen odolnosti proti ndrazu IK10. Vyuzivad fadu osvédcenych
feseni, kterd ovliviuji rychlost a snadnost montéze (zdvésnd sada pro difuzor,
pfipravenost pro prichozi zapojeni) a bezpec¢nost komponent: difuzor integrovany
s modulem LED. K dispozici je také télo z materidlu ASA s vynikajici odolnosti proti
UV zéfeni, vhodné pro venkovni pouziti. Svitidla fady PLUS jsou vybavena
znac¢kovymi komponenty uzndvanych svétovych vyrobcl. Vyznaluje se
prodlouzenou zivotnosti a zdrukou, zvySenou svételnou uGcinnosti a optimalnim
vyuzitim elektrické energie (Power Factor). Varianta svitidla MULTI umoziuje
individudIni konfiguraci: diky vestavénému mikrospinaci je mozné zvolit jedno ze
tf nastaveni (jmenovity vykon svitidla [W] / svételny tok svitidla [Im]).

APLIKACE

Povrchové néasténné nebo stropni svitidlo ur¢ené pro vnitini pouZiti (technické
mistnosti, schodisté, komunikace) nebo venkovni pouziti. K dispozici je také verze
s RF detektorem pohybu, kterd se doporucuje zejména pro pouziti v prostordch
pfistupnych verejnosti.
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/68168/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/68182/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/68196/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/81634/pdf_prev

DIONE LED PLUS ASYMMETRIC 2150-3000LM 830 IP65 | KL.
RCR OPAL BIALY ANTYWANDAL MULTI LED

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Jmenovity vykon [W] - rozsah:
Index:

Teplota barvy [K]:

Zdroj svétla:

Svételny tok svitidla [Im] - rozsah:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Typ difuzoru:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Radiovy detektor pohybu:
Antivandal:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Uhel osvétleni []:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Barva difuzoru:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Material prstenu:

Barva prstenu:

21/27/32
943065
3000

LED modul
2150/2650/3000
220-240
50-60
OPAL

E

|

ano

ano

>80

<3

120

PC
bily
ABS
bily
ABS

bily

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montazni verze:

Provozni teplota [°C]:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Cista hmotnost [kg]:

Zaruka [roky]:

Typ kategorie:

Kategorie pouziti:

Rozsah napéti AC [V]:
Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:
Typ vyzaiovani:
Fotobiologicka bezpecnost:
Manual:

Certifikat CE:

Atest PZH:

Plik LDT:

340/15

140

IK10

IP65

povrchova montéz
od -20 do +35
340/340/15

1150

5

plafondy

obiekty handlowe, placéwki
oswiaty

198 - 264

15000

75000

33000

15

asymetricky

rizikova skupina 1 (nizké riziko)

Download PDF
381/2023
B-BK-60212-0619/20

Download

SVETELNA KRIVKA
190 180 470
200 160
210 150
220 140
230 130
240 120
250 110
260 100
270 90
280 80
290 70
300 60
310 50
320 40
— coqs 330 30
—— C90270 Mo "o 20

LIGHTING
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5624
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/4927
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5893
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/3111,dione_led_plus_asymmetric_2150_3000lm_830_ip65_i_kl_opal_bialy_multi_led_rcr_antywandalldt

DIONE LED PLUS ASYMMETRIC 2150-3000LM 830 IP65 | KL.
RCR OPAL BIALY ANTYWANDAL MULTI LED

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

120DL118 | Dione LED stropni prstenec ocelovy 1.5 bily matny RAL 9003 lakovany odolny proti vandalismu

Dione LED stropni prstenec ocelovy 1.5
bily matny RAL 9003 lakovany odolny
proti vandalismu (120DL118)

Datum vytvoreni karty: 10 leden 2025
Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.: 381/2023
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